
 

 

UCHWAŁA NR XVII/157/25 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/81/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie i Mieście Odolanów na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 41 ust. 1 i 2, art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy i Miasta 

Odolanów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr X/81/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie i Mieście Odolanów na rok 2025, w punkcie 7 "Harmonogram zadań" 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Dziale I punkt 1 "Działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych skierowane do 

osób uzależnionych oraz ich rodzin, w tym motywowanie osób podejrzanych o uzależnienie do podjęcia 

leczenia, podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej 

od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego (wynagrodzenie 

biegłych, koszty sądowe, wynagrodzenia, szkolenia, koszty wyjazdów Komisji, opłaty administracyjne, 

itd.) kwotę 26 000 zł zastępuje się kwotą 34 000 zł. 

2) w Dziale II punkt 2 "Zorganizowanie wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży 

z programem profilaktycznym z grup ryzyka (bilety, przewóz, posiłek, wynagrodzenie kadry)" kwotę  

212 000 zł zastępuje się kwotą 233 000 zł. 

3) w Dziale II punkt 3 "Pomoc dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym poprzez placówki wsparcia 

dziennego- świetlice środowiskowe- w Raczycach, Uciechowie, Garkach, Świecy, Hucie, Tarchałach 

Wielkich, Wierzbnie, Nabyszycach- prowadzone przez specjalistów" kwotę 167 000 zł zastępuje się kwotą 

230 233 zł. 

4) w Dziale IV punkt 2 "Finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej działającego na terenie 

Gminy i Miasta Odolanów" kwotę 50 000 zł zastępuje się kwotą 150 000 zł. 

5) w Dziale IV dodaje się punkt 3 o treści "Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych, spożywających alkohol ryzykownie i szkodliwie, używających substancji psychoaktywnych 

lub podejmujących zachowania nałogowe oraz członków ich rodzin, a także osób dotkniętych przemocą 

w rodzinie", dodaje się przewidywany koszt realizacji w kwocie 12 000 zł. 

§ 2. Wydatki ogółem na realizację programu ulegają zmianie i wynoszą 731 072,21 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7019



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7019



Załącznik do uchwały Nr XVII/157/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7019



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7019


		2025-10-08T11:25:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




